

ÅRSREDOVISNING

för

LR Revision & Rådgivning WESS AB

Org.nr. 556949-3322

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Sterner, Styrelseledamot
2023-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver revisionsverksamhet med tillhörande rådgivning inom redovisning, skatter och andra företagsekonomiska frågor.

Företaget etablerades i februari 2014 i Sundbyberg, som en fristående del av det landsomfattande revisionsnätverket LR Revision & Redovisning, som har mer än 70 lokalkontor runt om i Sverige, och en utländsk samarbetspartner i Russell Bedford International, som finns representerade i mer än 100 länder.

Företagets säte är Sundbyberg.

Flerårsöversikt

Bolagets minskande omsättning är en effekt av att antalet anställda minskat bl.a. beroende på planerade och genomförda pensionsavgångar.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 871 374	8 577 779	8 882 549	9 136 670
Resultat efter finansiella poster	1 800 652	2 175 459	1 831 192	1 682 092
Soliditet (%)	58,46	48,82	50,65	58,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	118 890	1 573 888	1 692 778
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 573 888	-1 573 888	0
Utdelning till aktieägare		-1 600 000		-1 600 000
Årets resultat			1 417 101	1 417 101
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>92 778</u>	<u>1 417 101</u>	<u>1 509 879</u>

LR Revision & Rådgivning WESS AB

Org.nr. 556949-3322

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	92 778
Årets resultat	<u>1 417 101</u>
	1 509 879

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 509 879</u>
	1 509 879

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 871 374	8 587 579
Övriga rörelseintäkter		125 428	55 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 996 802</u>	<u>8 643 052</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-276 804	-510 908
Övriga externa kostnader		-800 946	-1 175 528
Personalkostnader	2	<u>-3 118 278</u>	<u>-4 781 153</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 196 028</u>	<u>-6 467 589</u>
Rörelseresultat		1 800 774	2 175 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-504</u>	<u>-48</u>
Summa finansiella poster		<u>-122</u>	<u>-4</u>
Resultat efter finansiella poster		1 800 652	2 175 459
Resultat före skatt		1 800 652	2 175 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-383 551	-601 571
Årets resultat		<u>1 417 101</u>	<u>1 573 888</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		6 000	6 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		803 355	1 368 379
Övriga fordringar		249 036	463 781
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 000	282 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>127 164</u>	<u>149 472</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 429 555	2 263 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 318 080</u>	<u>1 401 888</u>
Summa kassa och bank		1 318 080	1 401 888
Summa omsättningstillgångar		2 747 635	3 665 520
SUMMA TILLGÅNGAR		2 753 635	3 671 520

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1 000 aktier		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 778	118 890
Årets resultat		1 417 101	1 573 888
Summa fritt eget kapital		<u>1 509 879</u>	<u>1 692 778</u>
Summa eget kapital		1 609 879	1 792 778
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 778	76 299
Skatteskulder		268 921	99 372
Övriga skulder		438 057	710 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		387 000	992 657
Summa kortfristiga skulder		<u>1 143 756</u>	<u>1 878 742</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 753 635	3 671 520

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
	Redovisat värde	6 000	6 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundbyberg

Bengt Sterner
Bengt Sterner

Patricie Weis
Patricie Weis

2023-02-17

2023-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2023.

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
